
   

 

   

 

Uchwała nr WZ 1/2024 Walnego Zgromadzenia  

Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”  

przyjęta w Warszawie w dniu 16 maja 2024 r. w sprawie: 

przyjęcia sprawozdania finansowego za rok 2023. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”, dzia-

łając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U. 1982 Nr 30 poz. 210) oraz § 26 pkt 2) Statutu Spółdzielni, postanawia zatwierdzić przed-

stawione sprawozdanie finansowe Spółdzielni za rok 2023, na które składa się: 

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2023 r., który po stronie aktywów i pasywów wyka-

zuje sumę bilansową w kwocie 8 279 321,21 zł (słownie: osiem milionów dwieście sie-

demdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia jeden złotych 21/100). 

2) Rachunek Zysków i Strat za rok obrotowy od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. wykazujący: 

zysk netto będący nadwyżką bilansową na pozostałej działalności Spółdzielni w wysoko-

ści 10 877,08 zł (słownie: dziesięć tysięcy osiemset siedemdziesiąt siedem złotych 

08/100). 

3) Informacja Dodatkowa obejmująca wprowadzenie do sprawozdania za rok 2022 oraz 

objaśnienia i inne informacje sporządzone zgodnie z ustawą z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr …… do oryginału protokołu. 

W głosowaniu JAWNYM: 

a) Za przyjęciem powyższej uchwały oddano: ………… głosów, 

b) Przeciw przyjęciu uchwały oddano: ………… głosów, 

c) Wstrzymało się od głosu: ………… głosów. 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

……………………………………………. 



Uchwała nr WZ 2/2024 Walnego Zgromadzenia  

Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”  

przyjęta w Warszawie w dniu 16 maja 2024 r. w sprawie: 

zatwierdzenia sprawozdania Zarządu za rok 2023. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”, dzia-

łając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U. 1982 Nr 30 poz. 210) oraz § 26 pkt 2) Statutu Spółdzielni, postanawia zatwierdzić przed-

stawione sprawozdanie Zarządu za rok 2023. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr …… do oryginału protokołu. 

 

W głosowaniu JAWNYM: 

a) Za przyjęciem powyższej uchwały oddano: ………… głosów, 

b) Przeciw przyjęciu uchwały oddano: ………… głosów, 

c) Wstrzymało się od głosu: ………… głosów. 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

……………………………………………. 

 



Uchwała nr WZ 3/2024 Walnego Zgromadzenia  

Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”  

przyjęta w Warszawie w dniu 16 maja 2024 r. w sprawie: 

podziału nadwyżki bilansowej za rok 2023. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”, dzia-

łając na podstawie art. 38 § 1 pkt 4 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U. 1982 Nr 30 poz. 210) oraz § 26 pkt 5) Statutu Spółdzielni, postanawia przeznaczyć nad-

wyżkę bilansową Spółdzielni za rok 2023 w wysokości 10 877,08 zł (słownie: dziesięć tysięcy 

osiemset siedemdziesiąt siedem złotych 08/100) na fundusz zasobowy Spółdzielni. 

 

 

Uchwała stanowi załącznik nr …… do oryginału protokołu. 

 

W głosowaniu JAWNYM: 

a) Za przyjęciem powyższej uchwały oddano: ………… głosów, 

b) Przeciw przyjęciu uchwały oddano: ………… głosów, 

c) Wstrzymało się od głosu: ………… głosów. 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

……………………………………………. 



Uchwała nr WZ 4/2024 Walnego Zgromadzenia  

Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”  

przyjęta w Warszawie w dniu 16 maja 2024 roku w sprawie: 

rozpatrzenia wniosków z przeprowadzonej lustracji za lata 2019-2021. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”, dzia-

łając na podstawie art. 38 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U. 1982 Nr 30 poz. 210) oraz § 26 pkt 5) Statutu Spółdzielni, postanawia: 

1. Przyjąć wnioski z przeprowadzonej lustracji za lata 2019-2021. 

2. Zobowiązać Zarząd do realizacji wniosków lustracyjnych w pełnym zakresie, zgodnie z 

art. 93 § 1b ustawy Prawo Spółdzielcze. 

3. Zobowiązać Zarząd do informowania Walnego Zgromadzenia oraz Związku o postę-

pach w realizacji wniosków lustracyjnych na kolejnym Walnym Zgromadzeniu. 

 

 

Uchwała stanowi załącznik nr …… do oryginału protokołu. 

 

W głosowaniu JAWNYM: 

a) Za przyjęciem powyższej uchwały oddano: ………… głosów, 

b) Przeciw przyjęciu uchwały oddano: ………… głosów, 

c) Wstrzymało się od głosu: ………… głosów. 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

……………………………………………. 

 



Uchwała nr WZ 5/2024 Walnego Zgromadzenia  

Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”  

przyjęta w Warszawie w dniu 16 maja 2024 roku w sprawie: 

udzielenia absolutorium Prezesowi Zarządu Marcinowi Pawlikowi. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”, dzia-

łając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U. 1982 Nr 30 poz. 210) oraz § 26 pkt 3) Statutu Spółdzielni, postanawia udzielić absoluto-

rium prezesowi Zarządu Marcinowi Pawlikowi z wykonania obowiązków, w okresie od dnia 

01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr …… do oryginału protokołu. 

 

W głosowaniu JAWNYM: 

a) Za przyjęciem powyższej uchwały oddano: ………… głosów, 

b) Przeciw przyjęciu uchwały oddano: ………… głosów, 

c) Wstrzymało się od głosu: ………… głosów. 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

……………………………………………. 

 



Uchwała nr WZ 6/2024 Walnego Zgromadzenia  

Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”  

przyjęta w Warszawie w dniu 16 maja 2024 roku w sprawie: 

udzielenia absolutorium Wiceprezesowi Zarządu Oldze Ostaszewskiej. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”, dzia-

łając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U. 1982 Nr 30 poz. 210) oraz § 26 pkt 3) Statutu Spółdzielni, postanawia udzielić absoluto-

rium Wiceprezesowi Zarządu Oldze Ostaszewskiej z wykonania obowiązków, w okresie od dnia 

01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr …… do oryginału protokołu. 

 

W głosowaniu JAWNYM: 

a) Za przyjęciem powyższej uchwały oddano: ………… głosów, 

b) Przeciw przyjęciu uchwały oddano: ………… głosów, 

c) Wstrzymało się od głosu: ………… głosów. 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

……………………………………………. 

 



Uchwała nr WZ 7/2024 Walnego Zgromadzenia  

Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC” 

przyjęta w Warszawie w dniu 16 maja 2024 roku w sprawie: 

udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Jarosławowi Ługowskiemu. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”, dzia-

łając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U. 1982 Nr 30 poz. 210) oraz § 26 pkt 3) Statutu Spółdzielni, postanawia udzielić absoluto-

rium Członkowi Zarządu Jarosławowi Ługowskiemu z wykonania obowiązków, w okresie od 

dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr …… do oryginału protokołu. 

 

W głosowaniu JAWNYM: 

a) Za przyjęciem powyższej uchwały oddano: ………… głosów, 

b) Przeciw przyjęciu uchwały oddano: ………… głosów, 

c) Wstrzymało się od głosu: ………… głosów. 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

……………………………………………. 

 



Uchwała nr WZ 8/2024 Walnego Zgromadzenia  

Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC” 

przyjęta w Warszawie w dniu 16 maja 2024 roku w sprawie: 

udzielenia absolutorium Członkowi Zarządu Markowi Włodarczykowi. 

Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni Budowlano-Mieszkaniowej „SKARBOWIEC”, dzia-

łając na podstawie art. 38 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 września 1982 r. – Prawo Spółdzielcze 

(Dz.U. 1982 Nr 30 poz. 210) oraz § 26 pkt 3) Statutu Spółdzielni, postanawia udzielić absoluto-

rium Członkowi Zarządu Markowi Włodarczykowi z wykonania obowiązków, w okresie od dnia 

15.06.2023 do 31.12.2023. 

 

Uchwała stanowi załącznik nr …… do oryginału protokołu. 

 

W głosowaniu JAWNYM: 

a) Za przyjęciem powyższej uchwały oddano: ………… głosów, 

b) Przeciw przyjęciu uchwały oddano: ………… głosów, 

c) Wstrzymało się od głosu: ………… głosów. 

 

Przewodniczący Walnego Zgromadzenia 

……………………………………………. 

 


